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2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yiiriiyüşleri Kanunu ve bu Kanunun
uygulaıımasına İlişkin "TopIantı ve Gösteli Yürüyüşleri Kanununun Uygulanmasına
Dair Yönetnıelik" hükümleri çerçevesinde, bu Kanun kapsamında Düzköy ilçesinde
olı-ırası muhtemel toplantılar ve gösteri 1.iirülüşlerinin nerelerde 1,apılacağı aşağıya
çıkartılmıştır.

2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yüri.iyüşlcri Kanununun 6529 sayılı Kanunla
değişik 6. n-ıaddesine göre ilçenıizdeki toplaııtı ve gösteri yürüyüşlerinin 1,apılacağı
güzergahların beIirlerınıesi aııacıyla 18l12l20I4 tarih ve 1275 sayılı yazınıızla Düzköy
Belediye Başkanlığı, İlçe Jandarma KonrutanIığı, İIçe Emnil,et Amirliği, ilçede faaliyet
gösteren ve ııecliste grubu bulunan siyasi parti başkanlıkları, odalar ve sendika
tenısilciliğinden göniş talep edilmiştir. Yapılan toplantı sonucunda Kanunun 22.
ınaddesinde getirilen kısıtlamalar da dikkate alınmak suretiyle,

2-Ilçe Merkezinde yürüyüş güzergahı olarak; Orta Mahalle Bayındır Sokaktan
başlayarak Cengiz Topel Sokak, Adnan Kahveci Sokak Atatürk Caddesi. Hüniyet
Caddesi -Cami Sokak olarak ek]i krokide gösterildiği gibi belirlenmesine,

3-Aynca Toplantı Yeri Olarak Çayırbağı Orta Müallede Uğur Mumcu Sokak
Pazar Yerinin, Çalköy orta Mahallede Atatürk Caddesi Belediye Meydanının, Aykut
Mahallesinde Aykut Caddesi Merkez Camii önüniin ekli kokide de gösterildiği gibi
belirlenmesine,

4-Ayrıca afiş, poster, pankart, döviz vb. ilaı,ı malzemelerinin asılacağı yerlerinde;
İlçe Merkezinde Orta Mahal]e Çamlık Sokak ve Bayındır Sokakta kesişen
alana,Çayırbağı Orta Mahallede Uğur Mumcu Sokak Pazar Yerine, Çalköy Orta
Mahallede Atatiirk Caddesi Belediye Meydanına, Aykut Mahallesinde Aykut Caddesi
Merkez Camii öniindeki alan olarak belirlenmiştir.
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1-İlçe Merkezinde toplantı yeri olarak Orta Mahalle Çamlık Sokak ve Bayındır
Sokakta kesişen alanın ekli krokide de gösterildiği gibi belirlenmesine,

IJ


